28 27.07 .2022,
(А1т1. м№о nроведемм• ,аое,д.амм.11) (номер nрото•ом)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31 .05.01)

Председательствовал: .!.Н!:.·.!.А~-..!..П~о~го~р~ел~о~в~з _________________ _
{И.О. Фа"оn"")

Ответственный секретарь: ..::О~-~Б:::_ . ...::К~о~п~ы~то~в~а~-,------------------
rи.о. Фамиnиfl)

Члены подкомиссии :

В.Е.Белянин
(И.О. Фами.nм)

М. В. Гончар
(И.О. Фамиnия)

О.Н. Ермолина
(И.О. Фамкnия)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фамкnия)

Н. В. Побережская
(И.О. Фамиnия)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамиnмя)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамиnмя)

А. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

Е. С . Скрипкина
(И.О. Фамиnия)

И . 8. Суслопарова
(И.О. Фамилия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

Л . А. Трусова
(И.О. Фамилия)

3. В. Цапкина
(И.О. Фамилия)

В . В. Цекот
(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамиnмя)

М . А. Шnидонова
(И.О. Фамиn••J

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Повестка заседания ·

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение :

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1 081 н , по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов ,

аккредитационная подкомиссия решила :

Ф .И.O .

Мироненко Ольга Витальевна

Мохонько Арина Александровна

Председатель

Ответственный секретарь

Решение Специальность

Признать не прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Признать не прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Н. А. Погорелова
(И.О. ФJММПИ'Я}

О. Б. Копытова
(ООАПИС.) (И.О Фо""n"")

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }